PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2014 г.
01-3438-а
от __________________________ № _________
	О внесении дополнений в постановление администрации Тихвинского района от 11 августа 2014 года №01-2245-а «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации»»

	21, 1600 ДО

В связи с внесением дополнений в проект типового административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации»; руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов, связанных с социальной защитой граждан, предусматривающих их пенсионное обеспечение, а также получение льгот и компенсаций в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 11 августа 2014 года №01-2245-а, следующие дополнения:

1.1. пункт 2.9 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить строками следующего содержания:

«- Федеральный закон от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»;

  - постановление Правительства от 22 декабря 2012 года №1376 «Об утверждении Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг»»;

1.2. раздел 3 «Информация об услугах, являющихся необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«Для предоставления муниципальной услуги получение услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, не требуется»;
1.3. раздел 6 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействий) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» дополнить пунктом 6.10 следующего содержания:

«6.10. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры»;
1.4. приложение 4 к административному регламенту «Информация о местах нахождения и графике работы, справочных телефонах и адресах электронной почты МФЦ» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам.

Глава администрации                                                                      А.М.Тимков

Н.Н.Князева

71-493

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	Т.А.Ким

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Архивный отдел
	1

	Общий отдел
	1

	ВСЕГО:
	3

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 21 ноября 2014 г. №01-3438-а
Приложение 4

ИНФОРМАЦИЯ

о местах нахождения и графике работы,
справочных телефонах и адресах электронной почты
МФЦ
	№

пп
	Наименование МФЦ
	Почтовый адрес
	График работы
	Адрес
электронной почты
	Телефон

	1.
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Всеволожский»
	188681, Россия, Ленинградская область, Всеволожский район, д.Новосаратовка, д.8

	С 9.00 до 21.00, ежедневно,

без перерыва
	mfcvsev@gmail.com
	456-18-88

	2.
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Приозерский»
	188760, Россия, Ленинградская область, г.Приозерск, ул.Калинина, д.51

	С 9.00 до 21.00, ежедневно,

без перерыва
	mfcprioz@gmail.com

	3.
	Филиал
ГБУ JIO «МФЦ» «Тосненский»
	187000, Россия, Ленинградская область, г.Тосно, ул.Советская, д.9В
	С 9.00 до 21.00, ежедневно,

без перерыва
	mfctosno@gmail.com

	4.
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Волосовский»
	188410, Ленинградская область, г.Волосово, ул.усадьба СХТ, д.1 литера А
	С 9.00 до 21.00, ежедневно,

без перерыва
	mfcvolosovo@gmail.com

	5.
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ»

«Выборгский»

	188800, Россия, Ленинградская область, г.Выборг, ул.Вокзальная, д.13

	С 9.00 до 21.00, ежедневно,

без перерыва
	mfcvyborg@gmail.com

	6.
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ»

«Тихвинский»

	187553, Ленинградская область, г.Тихвин, 1 микрорайон, д.2

	С 9.00 до 21.00, ежедневно,

без перерыва
	mfctihvin@gmail.com

	7.
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Лодейнополь-ский»

	187700, Ленинградская область, г.Лодейное Поле, ул.Карла Маркса, д.36
	С 9.00 до 21.00, ежедневно,

без перерыва
	mfclodpol@gmail.com

	8.
	ГБУ ЛО «МФЦ»
	188681, Россия, Ленинградская область, Всеволожский район, д.Новосаратовка,  д.8

Почтовый адрес: 191311, Россия, Санкт-Петербург, ул.Смольного, д.3, литер А
	пн.-чт. –

с 9.00 до 18.00,

пт. –

с 9.00 до 17.00, перерыв с
13.00 до 13.48, выходные дни -
сб., вс.
	mfc-info@lenreg.ru

____________